
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  

 
Bruflat sokneråd 

MØTEPROTOKOLL 
 
Tid: Torsdag den 18. juni 2020, kl. 17.00 – 18.00 
Sted:      Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 
 
Tilstede:   
Rådsmedlemmer: Kjell Jørgen Fjeld, Marit Slettum, Torill Stubbene, Grethe Nysveen 
Bjørnødegård, og Ingun Kompen. 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
Forfall: Magnhild Irene Claudius, Ronald Kyrre Rasmussen og Svein Erik Slåtsveen 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 20/2020 Godkjenning av innkalling og saksliste 
   
   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 21/2020 Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 19. mai 2020 
 
       Vedtak: Møteprotokoll godkjent   
 
Sak 22/2020 Justering av ordning for hovedgudstjeneste 
  Vedlegg: Forslag til revidert grunnordning for Bruflat og Nord- Etnedal sokn 

   
I forbindelse med at Kirkemøte i 2019 vedtok justering av ordning for 
hovedgudstjeneste må alle lokale grunnordninger gjennomgås for å tilpasse seg den 
justerte ordningen. Det er soknerådene som har ansvaret for å utarbeide forslag til 
og vedta Lokal grunnordning for menighetens gudstejenesteliv. 
 
Frist for innsending/ søknad tjenestevei til Hamar biskop er: 1. oktober 2020. 
 

      Vedtak: Saken utsettes 
. 
 

    Orienterings- og drøftingssaker: 
- Orienteringer fra soknepresten  

o Marit gikk igjennom tidslinje for justering av ordning for 

hovedgudstjeneste, og hva soknerådet må ta spesielt stilling til. Samt en 

gjennomgang av vår liturgi slik den er i dag. Dette er deler av 

grunnlaget for å behandle sak 22/2020. Mer kommer på neste møte. 

 

- Revidering av trosopplæringsplan 

o 15. desember 2021 er ny frist for innsending av reviderte 

trosopplæringsplaner for alle sokn i Valdres. Prosessen er påstartet av 

trosopplæringsmedarbeiderne, og soknerådene vil bli involvert etter 

hvert.  

 
 
 



 
   

- Søknad om skadefelling av rådyr 

o Søknad sendt Etnedal kommune 26. mai 2020. Foreløpig har vi ikke 

mottatt svar. Kommunen har lagt ut informasjon på sin hjemmeside, 

facebook og instagram om at de har blitt gjort oppmerksom på at 

hjortevilt fores i Bruflat området. De opplyser om at foring i dette 

området er med på å skape beiteskader på kirkegården og i private 

hager, og viktigst - det ikke er lov å fore hjortevilt jamf. CWD- 

forskriften. 

 
 
Etnedal, 18 juni 2020 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld         Marie Bjørnødegård                         
Leder       Referent 

 


